

CONDICIONES

FERRETERIA EL ROBLE SAS  
NIT.900717223-9 - REGIMEN COMUN  
CALLE 8 N° 7-58 CENTRO  
TELF.5712612

FACTURA DE VENTA

No.:00 22949 FECHA:SEP-10/2016 11:34

CLIENTE: DIANA CATALINA ROJAS CONTRERA  
S

CODIGO : 60450095

NIT : 60450095

VENDED.: 09

CAJERO : ADMIN

CANT V. UNIT IVA/ICO TOTAL

1386	POLISOMBRA NEGRA 4MX100 80%		
6.5	5500	16	35,750.00
MANGO1	MANGUERA AGUA VERDE		
10	1000	16	10,000.00
AQPTY05	PISTOLA JARDIN DIESEL T		
1	7000	16	7,000.00
HC-Z1256	LLAVE ITALY PLATEADA TIPO GRU		
1	5000	16	5,000.00
A367-CT7	RACOR MANGUERA DOBLE METALICO		
1	5000	16	5,000.00

TOTAL PESOS 62,750.00

TOT. PRODUCTOS: 19.5

IMP.	VR. BASE	VR. IVA
16%	54,091.50	8,658.50

54,091.50 8,658.00

FORMA DE PAGO

EFFECTIVO 62,750.00

RECIBIDO 63,000.00

CAMBIO 250.00

HABILIT.DIAN N°.70000132717 DEL 12/07/20

NUM. AUTORIZ. DEL 18.681 AL 50.000

GRACIAS POR SU COMPRA

www.ferreteriaelroble.com

gerencia@ferreteriaelroble.com

ventas@ferreteriaelroble.com

No.001

Por \$ 45.000

Recibi(mos) de: 7/10 de 2016 Miguel Alberto Gomez Torrado

La suma de: Cuarenta y cinco mil Pesos

Para: 2 fertilizantes naturales (balones) para el Control de las plagas. (60 corazones verdes) \$45,500

Mto. (s) S.S. Miguel Gomez.

1090684470



Recibo de Caja Menor			
No. 01			
Ciudad	Cúcuta		
Cancelado a	19	08	2016
Por concepto de	Flor Angela Laguardo Rojas \$15.000*		
Flete de insumos del Grupo de Investigación Corazones Verdes de Cúcuta a San José de la Montaña			
Valor en letras	Quince mil pesos.		
Código	FUNDOS DE RIZ. JUDIC.		
Aprobado por	Flor Angela Laguardo Rojas 60.319.602-3		

Recibo de Caja Menor			
No. 02			
Ciudad	Cúcuta		
Cancelado a	31	08	2016
Por concepto de	Flor Angela Laguardo Rojas \$15.000*		
Flete de insumos Grupo de Investigación Corazones Verdes de Cúcuta a San José de la Montaña			
Valor en letras	Quince mil pesos.		
Código	FUNDOS DE RIZ. JUDIC.		
Aprobado por	Flor Angela Laguardo Rojas 60.319.602-3		

Recibo de Caja Menor			
No. 03			
Ciudad	Cúcuta		
Cancelado a	09	09	2016
Por concepto de	Flor Angela Laguardo Rojas \$15.000*		
Flete de insumos del Grupo de Investigación Corazones Verdes de Cúcuta a San José de la Montaña.			
Valor en letras	Quince mil pesos.		
Código	FUNDOS DE RIZ. JUDIC.		
Aprobado por	Flor Angela Laguardo Rojas 60.319.602-3		

REPUBLICA DE COLOMBIA IDENTIFICACION PERSONAL CÚCUTA DE INSTRUCCIONES	
Numero	60319602
LAGUARDO ROJAS	
FLOR ANGELA	
Angela Laguardo R.	
FECHA DE NACIMIENTO	25-ABR-1966
CUCUTA	(NORTE DE SANTANDER)
LUGAR DE NACIMIENTO	
ESTATURA	1.57 O+ F SEXO
05-JUN-1985 CUCUTA	
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION	
REGISTRADOR NACIONAL	
IMPRESA DIGITAL	
A:0506109-00004308-F-0090319602-20010720 0236301109A 01 004040232	





Fecha: Octubre 30 de 2016. Año: Factura de Venta 2496  
Señor: Diana Catalina Rojas Contreras C.C. 60.450.095

Cant.	Descripción	Vr. Unitario	TOTAL
10	Encuadernación de diez libros de proyecto enjambre grupo de investigación corazones verdes en pasta dura y con los títulos dorados en la pasta	\$ 12.000	\$ 120.000...
TOTAL			\$ 120.000....



Calle 10 # 6-59 Centro - Tel. 5711725 - Cúcuta - Colombia

FACTURA  
DE VENTAN<sup>o</sup>A 11225

NIT. EQUATIONS



Call 1-800-4-A-MANAGEMENT or 1-800-426-2529

SUB-TOTAL	29135
-----------	-------

LVA	3862
-----	------

TOTAL	28.000
-------	--------

ESTA FACTURA DE VENTA DE ABONIL A EN TODOS SUS EFECTOS LOCALES A UNA LETRA DE CAMBIO, INT. TRADILE C. DE C.

FACTURA DE VENTA  
VETERINARIA EL CAMPO ALHACEN PPAL.  
ALVARADO SERRANO & CIA S.C.A  
NIT. 900.010.410-4 CALLE 6 6-39 CENTRO  
TEL. 5720743 - 5724963  
ACTIVIDAD ICA 2.01 Retencion 3x1000  
Regimen Comun  
FECHA:2016/08/19  
HORA:17:54 VEND:SERRANO CHACON RA  
CLIENTE:ROJAS CONTRERAS DIANA CATAL  
Cedula/Nit: 40,450,095-8  
DIR:AV 6 N 17-22 EL SALADO

VALOR TOTAL A PAGAR 313,000  
VALOR TOTAL SIN IVA 291,648  
I.V.A 21,352

Desc # Cant # Vr. Unit # Sin Iva # Iiva

ROCA FOSFORICA BULTO X 50 KILOS				
> 1.00	17,000	17,000		%
HUMUS LOMBRICOMPUUESTO BTO X 50 KLS				
> 1.00	19,400	19,400		%
ABONGRA BTO X 50 KL				
> 2.00	14,900	29,800		%
FRIZOL RADICAL X 1 KILO				
> 1.00	12,000	12,000		%
SEMILLA HORTALIZAS 10- 20 GRs *IMPULS				
> 4.00	3,000	12,000		%
SEMILLAS DE PLANTAS MEDICINALES X SOBR				
> 8.00	2,800	22,400		%
SEMILLA HORTALIZAS 10- 20 GRs *IMPULS				
> 3.00	2,800	8,400		%
SEMILLAS DE HORTALIZAS DE 3-10 A 70 GR				
> 7.00	2,800	19,600		%
CEBOLLA ROSA X 10 GRs *IMPULSORES*				
> 1.00	6,000	6,000		%
PEREJIL LISO X 20 GRs *IMPULSORES*				
> 2.00	5,800	11,600		%
MALLA GALLINERO MET 1" X 1.80 GANZO X				
> 36.00	4,300	133,448	16%	

PAGO:EFFECTIVO

USUARIO:NAIMEN

Se asimila a Letra de Cambio Cco.Art 774  
Num. aut/DIAN de SD-551614 AL 1000000  
Res H. #70000131904 DE 2016- 06-10

Alvarado Serrano & CIA SCA  
Nit. 900010410-4  
CANCELADO

FACTURA DE VENTA PPAL 50 5061  
VETERINARIA EL CAMPO ALHACEN PPAL.  
ALVARADO SERRANO & CIA S.C.A  
NIT. 900.010.410-4 CALLE 6 6-39 CENTRO  
TEL. 5720743 - 5724963  
ACTIVIDAD ICA 2.01 Retencion 3x1000  
Regimen Comun  
FECHA:2016/08/12  
HORA:17:51 VEND:SERRANO CHACON RA  
CLIENTE:ROJAS CONTRERAS DIANA CATAL  
Cedula/Nit: 40,450,095-8  
DIR:AV 6 N 17-22 EL SALADO

VALOR TOTAL A PAGAR 59,400  
VALOR TOTAL SIN IVA 59,400  
I.V.A

Desc # Cant # Vr. Unit # Sin Iva # Iiva

CILANTRO #SAENZ# MAGNUM BOLSA X 500 GR				
> 1.00	11,600	11,600		%
SEMILLAS DE HORTALIZA #FERCON# SOBRE				
> 4.00	1,700	6,800		%
SEMILLAS DE HORTALIZAS DE 3-10 A 70 GR				
> 8.00	3,000	24,000		%
SEMILLA HORTALIZAS 10- 20 GRs *IMPULS				
> 2.00	3,000	6,000		%
CEBOLLA HIBRIDA YELLOW Y CEBOLLA LARGA				
> 2.00	5,500	11,000		%

PAGO:EFFECTIVO

USUARIO:NAIMEN

Se asimila a Letra de Cambio Cco.Art 774  
Num. aut/DIAN de SD-551614 AL 1000000  
Res H. #70000131904 DE 2016- 06-10

++++ NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES +++++

Total: \$59.400





Total:\$ 139.998





## CRAZY Ideas Publicidad

CLL 11 # 10 -98 Barrio El Llano Cel: 313 814 25 29  
CUCUTA, COLOMBIA

### FACTURA DE VENT

No. 3367

DIANA CATALINA ROJAS CONTRERAS  
AVS #17-22 EL SALADO

NIT 60450095

TEL 3103257553

### FECHA

27 - AGO - 2016

CODIGO	SERVICIO	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL
MDF09/120 MDF 9MM*122	Retablo de 60x40 en RH Resistente a la Humedad en 12mm	1	20.000	20.000

SON: (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL 20,000

ACEPTACION (Firma)

ABONO 20.000

SALDO 0

Para lettero de la huerta. Corazones Verdes.

### Recibo de Caja Menor

CER. Maria Auxiliadora San Jose de la Montaña	24	08	2016
Julio Leonel Diaz Perez	\$25000		
flete transporte de los insumos comprados el 19 y 20 de agosto del 2016 para el Grupo de Investigacion Corazones Verdes Valor en pesos Veinticinco mil pesos			
Código	FORMA DE PAGO		
Valor en pesos	Julio Leonel Diaz Perez 88145711		

Total: \$ 25.000

REPUBLICA DE COLOMBIA  
IDENTIFICACION PERSONAL  
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO 88.145.711  
DIAZ PEREZ  
APELLIDOS JULIO LEONEL  
NOMBRES Julio Leonel Diaz Perez



FECHA DE NACIMIENTO 05-JUL-1972  
CUCUTILLA  
(NORTE DE SANTANDER)  
LUGAR DE NACIMIENTO  
1.73 O+ M  
ESTATURA G.S. RH SEXO  
08-SEP-1988 CUCUTILLA  
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

INDICE DERECHO

REGISTRADOR NAC  
CUCUTA ABRIL 2008

A-2502500-00702648-M-0088145711-20160508 0044000500A 2 438991

PAPELERIA TEXTUAL Y/O  
HERNANDO ARDILA ESPINEL  
NIT.17.081.150-5 REGIMEN COMUN  
AV.7 # 8-30 CENTRO TEL.5731213  
FACTURA DE VENTA  
No.:00 904534 FECHA:08-20/2016 18:06

CLIENTE: DIANA CATALINA ROJAS CONTRERA  
S  
NIT : 60450095  
DIRECC : AV 6 N 17-22 EL SALADO  
TELEF. : 3103257553  
VENDED.: 00

CANT	V. UNIT	TOTAL
120321	FOLDER LEGAJADORA OFICIO CO	
2	1700	3,400.00
791641	PINCEL PAGODA PLANO 12	
1	1400	1,400.00
791639	PINCEL PAGODA PLANO 10	
1	1000	1,000.00
791656	PINCEL PAGODA PLANO 6	
1	700	700.00
791639	PINCEL PAGODA PLANO 10	
1	1000	1,000.00
791656	PINCEL PAGODA PLANO 6	
1	700	700.00
731469	RESNA FOTOCOPIA OFICIO REPR	
1	12000	12,000.00

TOTAL 20,200.00

TOT. PRODUCTOS:	8	
IMP.	VR. BASE	VR. IVA
16%	17,413.79	2,786.21
	17,413.79	2,786.00

FORMA DE PAGO

EFFECTIVO 20,200.00

GRACIAS POR SU COMPRA  
RES. DIAN # 70000132762 JULIO-14-2016  
RANGO 893651-1045150

www.tns-software.com

Total: \$ 20.200

Alvarado Serrano & CIA SCA  
Nit. 900010410-4  
ENTREGA  
CANCELADO  
Para desinfectar el terreno. por zonas verdes.  
FACTURA DE VENTA PPAL SD - 591075  
VETERINARIA EL CAMPO ALMACEN PPAL.  
ALVARADO SERRANO & CIA S.C.A  
NIT. 900.010.410 -4 CALLE 6 6-39 CENTRO  
TEL. 5720743 - 5724963  
ACTIVIDAD ICA 2.01 Retencion 3x1000  
Regimen Comun  
FECHA:2016/08/27  
HORA:13:58 VEND:PE-A ESPINOZA ISA  
CLIENTE:ROJAS CONTRERAS DIANA CATAL  
Cedula/Nit: 60,450,095-8  
DIR:AV 6 N 17-22 EL SALADO

VALOR TOTAL A PAGAR 28,600  
VALOR TOTAL SIN IVA 28,600  
I.V.A

Desc \* Cant \* Vr. Unit \* Sin Iva \* %Iva

SAFER-SOIL WP X 500 GRS  
> 1.00 28,600 28,600 %

PAGO:EFFECTIVO  
USUARIO:NAIMEN  
Se asimila a Letra de Cambio Cco.Art 774  
Num. aut/DIAN de SD-551614 AL 1000000  
Res H. #70000131904 DE 2016- 06-10

SODIMAC COLOMBIA S.A.  
NIT 800.242.106-2

CODIGO	DESCRIPCION	Valor
770723480130	GRAPA CERCA 1 X 9	5.300 A
770723480205	ALAMBRE GAL 18 APR	6.900 A
--->>SUBTOTAL/TOTAL		12.200
EFECTIVO		12.200
CAMBIO		0
RESUMEN DE IVA		
Tipo	Compra	Base/Imp
A-16%	12.200	0.517
		1.683

GRANDES CONTRIBUYENTES Res. 0041/14  
AUTORRETENEDORES EN LA FUENTE  
Res. DIAN 0931 de 29 Ene 2009  
RESPONSABLES DE IVA REGIMEN COMUN  
AGENTES DE RETENIDA

{Comprador} Nombre Y/O Razon Social

Cedula Y/O N.I.T. :

ESTIMADO CLIENTE: EL PLAZO MAXIMO PARA REALIZAR DEVOLUCIONES ES DE 30 DIAS. PARA MATERIALES DE OBRA 90 DIAS. ES INDISPENSABLE PRESENTAR ESTA FACTURA. EL PRODUCTO DEBE ESTAR APTO PARA LA VENTA EN PERFECTO ESTADO, NO HABER SIDO USADO EN NINGUN QUE ORIGINAL. CON NORMAS Y DEMAS ACCESORIOS. LA DEVOLUCION SE HARA A TRAVES DE UNA NOTA DE RECOMPRA. NO APLICA PARA PRODUCTOS PERSONALIZADOS, ELABORADOS O CORTADOS A LA MEDIDA. LA DEVOLUCION PUEDE EFECTUARSE EN CUALQUIER ALMACEN HOMECENTER, SIEMPRE QUE EL PRODUCTO YA HAYA SIDO ENTREGADO.

PARA RECLAMOS POR GARANTIA ES INDISPENSABLE PRESENTAR ESTA FACTURA

DOC. EQUIVALENTE NRO: 9007 0000282513  
RANGO: 00222887-99999999  
Resol. POS: 310000081580 de Nov 14/2014

ATENDIDO POR JAIRO A MONCADA R  
NUMERO ARTICULOS ENTREGADOS 2  
8/29/16 19:32 0090.07 0148 7768

NRO. PAQ.: FUEGO  
316



SERVICIO AL CLIENTE TEL: 018000115150  
GRACIAS POR SU COMPRA !!!

CUENTANOS TU EXPERIENCIA!

Total: \$12.200







